Câmara Municipal de Santa Bárbara D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
[image: brasao]

INDICAÇÃO Nº 4559/2016

Sugere ao Poder Executivo a pavimentação da via que dá  acesso aos Bairros 31 de Março e São Joaquim.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do setor competente, seja realizada a pavimentação da via que dá acesso aos bairros 31 de Março e São Joaquim, localizada nas proximidades da Escola BAOL, na Rua da Cachoeira.

Justificativa

Este vereador foi procurado por moradores do Bairro São Joaquim que reclamam a falta de pavimentação nesta via que é bastante utilizada.
Há longa data se fala nessa melhoria que muito iria contribuir com os moradores dos dois bairros, porém, até o momento nada foi realizado.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 25 de agosto de 2016.

Juca Bortolucci - PSDB
[bookmark: _GoBack]- Vereador Presidente-

2f0391ce-6262-4c55-a0fe-96648e81936b.png
PROTOCOLO 8576/2016 - 25/08/2016 15:23

image1.jpeg

image10.jpeg